アクタージュ act-age 11 ジモトがジャパン 6

鬼滅の刃 20 ハイキュー！！ 43

鬼滅の刃　ポストカードセット付き特装版 20 魔女の守人 1

サムライ8　八丸伝 5

2.5次元の誘惑 4 サマータイムレンダ 10

SSSS.GRIDMAN 2 屍人荘の殺人 2

ＳＰＹ×ＦＡＭＩＬＹ 4 終末のハーレム 11

阿波連さんははかれない 9 ハイキュー部!! 2

おひさまバーディー 1 ハイキュー部!! 3

怪物少女は初恋の夢を見るか？ 3 忘却バッテリー 7

サイコアゲンスト 5 ようこそ亡霊葬儀屋さん 1

こじらせ百鬼ドマイナー 5 第9砂漠 1

新テニスの王子様 29 るろうに剣心－明治剣客浪漫譚・北海道編－ 4

「ジャンプSQ.」掲載タイトル

コミックス発売スケジュール変更等のお知らせ

新型コロナウイルス感染拡大抑止の観点から、5月1日発売予定の以下のコミックス32点の発売日を下記のとおり変更いたします。

　発売日　5月1日　→　5月13日に変更

「週刊少年ジャンプ」掲載タイトル

「少年ジャンプ＋」掲載タイトル

オトメの帝国 15 スーパードラゴンボールヒーローズ　暗黒魔界ミッション！ 3

劇場版　ONE　PIECE　STAMPEDE　上巻 BORUTO-ボルト- SAIKYO DASH GENERATIONS 3

劇場版　ONE　PIECE　STAMPEDE　下巻 BORUTO-ボルト- -NARUTO NEXT GENERATIONS- 11

スーパードラゴンボールヒーローズ　ユニバースミッション!! 2

2020年4月9日

　　 株式会社集英社

その他

いつもご愛読いただいている読者の皆様、販売にご尽力いただいている書店をはじめとする関係者の皆様に、ご迷惑をおかけすることを

心からお詫びいたします。今後も変更が生じた場合は、随時お知らせしてまいります。なにとぞご理解くださいますよう、よろしくお願

い申し上げます。